2022年３月16日

各 位
会社名 株式会社 王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証第一部 )

 問合せ先 取締役執行役員
管理本部長 稲垣 雅弘
( TEL 075－592－1411 )

2022年度 月例給の引き上げに関するお知らせ

当社は、2022 年度の月例給の改定について、ＵＡゼンセン餃子の王将ユニオンと下記内容にて

妥結いたしましたので、お知らせいたします。

記

【決定・妥結内容】

１．要求内容 ： 一人あたり ７，０００円 （平均所定内賃金）

２．妥結内容 ： 満額回答

月例給の引き上げ 一人あたり ７，０００円【２．１２％】

（なお、前年実績並みの昇級者を見込んだ場合を想定しています）

３．対象：全社員（嘱託、パートタイマーは非対象）

４．引き上げの背景
コロナ禍においても、感染防止対策を徹底した上で従業員が全社一丸となって職務に邁進した

ことにより、2021年度予算が達成見込みとなったことから、組合の要求に対して満額回答とし、

賃金制度に則した月例給与の引き上げを実施いたします。

以 上